
UCHWAŁA NR 326/XLII/2008 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 grudnia 2008 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku do uchwały  

nr 175/XXVI/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 25 kwietnia 2008 r. 

w sprawie określenia na 2008 rok zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r.  

Nr 14, poz. 92), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 Wprowadza się zmiany w załączniku do uchwały nr 175/XXVI/2008 Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry z dnia 25 kwietnia 2008 roku zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


